РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Суровской сельский Совет народных депутатов
                                                                                  проект
	РЕШЕНИЕ

 от ___________   2023г.	           №  ___
          д. Кулеши

О внесении изменений в   Решение Суровского сельского Совета народных депутатов № 35/3 от 12.02.2021 года «Об оплате труда бухгалтера администрации  Суровского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]  В  связи с инфляцией, сложившейся за 2022 год по Российской Федерации,  в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса, Суровской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в   Решение Суровского сельского Совета народных депутатов № 35/3  от 12.02.2021 года «Об оплате труда бухгалтера администрации Суровского сельского поселения»  следующие изменения:
1. Раздел 2   п.2.1 изложить в следующей редакции:
Должностной оклад  бухгалтера администрации устанавливается в размере  9608 рублей.
 2. Данное решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
 3. Данное решение опубликовать в газете «Новодеревеньковский Вестник» и на официальном сайте администрации.

И. о. главы поселения                                                            Л.В.  Фролова